
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Сухомесов Илья Андреевич  Биатлон  

2.  Кириллова Виктория Алексеевна  Настольный теннис  

3.  Сибгатуллина Ангелина Алексеевна  Настольный теннис  

4.  Безденежных Александр Алексеевич  Плавание  

5.  Макарчиков Артемий Владимирович  Плавание  

6.  Цымбал Александр Романович  Плавание  

7.  Дмитриева Виктория Евгеньевна  Пулевая стрельба  

8.  Полежаева Алёна Николаевна  Пулевая стрельба  

9.  Бадертденов Малик Маресович  Самбо  

10.  Илларионов Кирилл Юрьевич  Самбо  

11.  Коберник Дмитрий Вадимович  Самбо  

12.  Хасаншин Ильназ Ильшатович  Самбо  

13.  Юсупова Эндже Халиловна  Самбо  

14.  Саидганиев Камариддин Хакимович  Спортивная борьба  

15.  Шакиров Тимур Маратович  Стендовая стрельба  

16.  Семёнов Павел Валерьевич  Стрельба из лука  

17.  Симакин Никита Викторович  Теннис  

18.  Прокопьев Данил Иванович  Триатлон  

19.  Шамьенова Венера Эдуардовна  Фехтование  

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

02.12.2022 г.Казань                    №          248/н 

 



2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Ижболдин Булат Хамидуллович  Автомобильный спорт  

2.  Кручев Даниль Васильевич  Кикбоксинг  

3.  Менькова Софья Вениаминовна  Конькобежный спорт  

4.  Хасанов Тимур Рустемович  Конькобежный спорт  

5.  Абушаев Ринат Рамилевич  Настольный теннис  

6.  Гарипова Айсылу Ильнуровна  Настольный теннис  

7.  Гарипова Амина Ильнуровна  Настольный теннис  

8.  Ишмуратова София Айратовна  Настольный теннис  

9.  Романова Алина Ильдаровна  Настольный теннис  

10.  Сафин Дамир Рафисович  Настольный теннис  

11.  Шарафиев Артур Ренатович  Настольный теннис  

12.  Вильданова Айгуль Ильдаровна  Плавание  

13.  Гасанов Самир Ниямеддинович  Плавание  

14.  Грибанова Софья Валерьевна  Плавание  

15.  Караев Никита Романович  Плавание  

16.  Мансуров Разиль Айнурович  Плавание  

17.  Уразбахтина Амалия Руслановна  Плавание  

18.  Фатхуллин Ризван Фанилович  Плавание  

19.  Ширданина Анна Александровна  Плавание  

20.  Шамурзаев Риналь Рамисович  Спортивная борьба  

21.  Валиев Динар Айнурович  Танцевальный спорт  

22.  Габидуллина Самира Руслановна  Танцевальный спорт  

23.  Гайнуллин Самир Наимович  Танцевальный спорт  

24.  Салахеев Тимур Раилевич  Танцевальный спорт  

25.  Хабриева Амина Ильмировна  Танцевальный спорт  

26.  Шаяхметова Замира Руслановна  Танцевальный спорт  

27.  Пучкина Полина Александровна  Теннис  

28.  Самсонова Виолетта Валерьевна  Теннис  

29.  Фархутдинов Реналь Ленарович  Теннис  

30.  Галлямов Тагир Русланович  Фехтование  

31.  Шамсутдинов Рафаэль Наилевич  Фехтование  

32.  Безобразова Юлия Сергеевна  Футбол  

33.  Волкова Анастасия Алексеевна  Футбол  



34.  Матвеева Анастасия Дмитриевна  Футбол  

35.  Савчук Олеся  Футбол  

36.  Фукс Ангелина Николаевна  Футбол  

37.  Хабибрахманова Алия Ренатовна  Футбол  

38.  Хакимова Диана Аделевна  Футбол  

39.  Чернышова Елизавета Михайловна  Футбол  

40.  Шакирова Аида Руслановна  Футбол  
 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Богуславский Тимур Ирекович  Автомобильный спорт  

2. Кораблев Василий Анатольевич  Автомобильный спорт  

3. Кириллов Дмитрий Евгеньевич  Плавание  

4. Рыбакова Полина Евгеньевна  Плавание  

5. Лукашенко Алина Анатольевна  Пулевая стрельба  
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Суворов Сергей Анатольевич  Плавание  

2. Орлова Ксения Васильевна  Спорт лиц с поражением ОДА (легкая атлетика)  

 
 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 


